
TELEFON  OG  ADRESSELISTE 
I  VIBORG SØNDERMARKEN I.K.  /  TEAM VIBORG 

FOR SÆSONEN  2016 / 2017 

August 2016 
             
 
Afdeling :    Træner :   Holdleder : 
            
 
1. hold herre Morten Groth   
 Snerlevej 10   
Tirsdag - Torsdag 7850 Stoholm   
19.00 - 21.00  
 Tlf.   
 Mobil 29 43 04 56  Mobil  
 Mail mg@hags.dk  Mail  

       
 
2. hold herre John Rahbek Torben Christensen 
 Gl. Skive Vej 20 A. S. Ørsteds vej 16 
Tirsdag – Torsdag 8800 Viborg 8800 Viborg  
19.00 - 21.00 
 Tlf. 86 62 78 08  
 Mobil 23 33 31 84 Mobil 29 80 09 61 
 Mail jr@nh-handling.dk Mail mebak1@webspeed.dk 
 
      
 
3. og 4. hold herre Martin Husum Mikkelsen  
 Klinte Vej 3  
Tirsdag - Torsdag 8800 Viborg 8800 Viborg 
19.00 - 21.00 
 Mobil 26 85 62 80 Mobil  
 Mail hulleviborg@ofir.dk Mail   
 
      
 
Old Boys / Veteran Jacob Jensen  Lars Sørensen 
Superveteran Ramsvej 8 st. tv.  Brombærvej 24 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
Onsdag 
19.00 - 20.30 Tlf.   Tlf. 86 61 06 78 
 Mobil 30 24 47 51 Mobil 51 51 86 91 
 Mail jsgjensen@gmail.com Mail lars@mizo.dk 
 
 
 Hans Peter Vonsild 
 V. Sct. Mikkels Port 3 
 8800 Viborg 
 
 Mobil 29 62 06 95 
 Mail hpv@ofir.dk 
 
       
 
Seniorkoordinator  
  
 8800 Viborg 
 
 Mobil:  
 Mail :  
 
       
 



      
 
Afdeling : Træner/hjælper : 
       
 
1. holds damer Jørgen REMA Bøgelund 
 Markskellet 53 
Mandag, tirsdag og torsdag 8920 Randers NV 
18.30 – 20.30 
 Mobil 30 26 71 99  Mobil  
 Mail bogelund.vin@hotmail.com  Mail  
 
 Jan Thorup   
 Solbærvej 18   
 8800 Viborg   
  
 Mobil 20 16 02 50   
 Mail  jan@satstegn.dk   
 
      
 
2. holds damer Mikkel Husum Mikkelsen Nicolai Dam Poulsen 
 Porsevej 9 Søndermarksvej 16 K – 1. th 
Tirsdag - Torsdag 8800 Viborg 8800 Viborg 
19.00 - 20.30 
 Mobil 22 77 40 08 Mobil 29 21 16 59 
 Mail Mikkel.husum@gmail.com Mail  nipou87@gmail.com 
 
      
 
Talentudviklingsansvarlig  
  
  
 
 Mobil  
 Mail  
 
      
 
Målmandstræner Rasmus Enevoldsen   
 Toldboden 1 - 705   
 8800 Viborg   
  
 Mobil 26 23 74 31   
 Mail rasmusenevoldsen@msn.com  
 
      
 
Fysisk træner Dennis Husum Mikkelsen 
Fysioterapeut Tyttebærvej 33 
 8800 Viborg 
 
 Mobil : 27 28 36 51 
 Mail : dennis_husum@hotmail.com 
 
      

mailto:Mikkel.husum@gmail.com


      
 
Afdeling : Træner/hjælper : 
       
 
U-19 drenge Poul B. Lauge  Rene Pedersen 
 Drosselvej 23  Gl. Århusvej 83 
Mandag - onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
19.00 - 21.00 
 Tlf.   Tlf.  
Årgang 1999 Mobil 26 28 79 15  Mobil 40 83 46 27 
 Mail pblauge@gmail.com  Mail reneped@hormail.dk 
 
 
 Johnny Sørensen 
 Teglmarken 14 
 8800 Viborg 
  
 Mobil 40 35 54 76 
 Mail  jbs@fiberpost.dk 
 
       
 
U-18 piger Claus Struck 
 Søndersøvej 70 
Mandag – tirsdag - torsdag  8800 Viborg 
Kl. 18.30 - 20.30 
  
Årgang 1999 - 2000 Mobil 40 12 43 95  Mobil  
 Mail clausstruck@hotmail.dk  Mail  
 
 
 Morten Aarup 
 Skinfaxevej 3 
 8800 Viborg 
 
 Mobil 51 80 99 20 
 Mail : morten@printingsolution.dk 
 
       
 
U-17 drenge Kim Ricken   
 Gyvelvej 1   
onsdag og fredag 8800 Viborg   
19.00 – 21.00  
 Tlf.    
Årgang 2000 Mobil 26 88 26 16  Mobil  
 Mail krj@dahllaw.dk  Mail  
 
 
 Henrik Nielsen   
 Skovvej 13   
 8800 Viborg   
 
 Tlf. 86 62 01 72  Tlf.  
 Mobil 40 92 00 82  Mobil  
 Mail henrik.nielsen@puma.com  Mail  
 
       
 



      
 
Afdeling : Træner/hjælper : 
       
 
U-16 piger Bo Schou Nielsen  Roger Espset 
 Hamarvej 30  Sønderkær 21 
Mandag - tirsdag - torsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
kl. 18.30 - 20.30  
 Mobil 60 10 07 70  Mobil 26 83 47 67 
Årgang 2001 Mail boschou@youmail.dk  Mail fam@espset.com 
 
      
 
U-16 drenge Jan Jensen  Kent Pedersen 
 Merkurvej 60  Bysvalevej 23 
Mandag - tirsdag - torsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
19.00 – 21.00 
 Tlf.   Tlf. 86 61 03 65 
Årgang 2001 Mobil 20 40 59 01  Mobil 27 94 30 15 
 Mail janzidane@hotmail.com  Mail brittaogkent@mail.dk 
 
 
 Morten Madsen 
 Rødkløvervej 4, Løvel 
 8830 Tjele 
 
 Mobil 40 11 34 09 
 Mail mokr@dbu.dk 
 
 
 Anders Svith Mortensen   
 Møgelvang 12   
 8800 Viborg   
 
 Mobil 26 71 83 01   
 Mail anders.svith@gmail.com   
 
 
 Gustav Roesbjerg Pedersen 
 Middagshøjvej 40 
 8800 Viborg 
 
 Tlf.  
 Mobil 42 21 49 47 
 Mail gusserp@hotmail.com 
 
      
 



      
 
Afdeling : Træner/hjælper : 
       
 
U-14/15 piger Martin Simonsen  Jesper Hansen 
 Jernbanegade 12, 3. mf.  Egeskovvej 15 
Mandag - onsdag - torsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
kl. 18.30 - 20.30  
 Mobil 26 80 22 77  Mobil 30 56 80 58 
Årgang 2001 Mail simonsen-1896@hotmail.com Mail jesper-76@webspeed.dk 
 
 
 Michael Elliott Mogensen   
 Solsikkevej 2   
 8800 Viborg   
 
 Mobil 40 13 50 99   
 Mail memukb@hotmail.dk   
 
 
 Karsten D. Christiansen 
 Violvej 5 
 8800 Viborg 
 
 Tlf.  
 Mobil 60 18 04 71 
 Mail karsten@makron.dk 
 
 
 Niels Andersen 
 Solbærvej 9 
 8800 Viborg 
 
 Tlf.  
 Mobil 60 62 26 23 
 Mail nielsbandersen21@gmail.com 
 
      
 
U-15 drenge Douglas Graham  Henrik Klausen 
 Mosevænget 16  Teglmarken 34 
Mandag - tirsdag og torsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Tlf.   Tlf. 86 66 70 64 
Årgang 2002 Mobil 26 33 14 39  Mobil 52 17 67 89 
 Mail douglas@oncable.dk  Mail klausballe@fiberpost.dk 
 
 
 Thomas Vellier  Dave Dooley 
 Sejrshøje 5  Koldingvej 94 A 
 8831 Løgstrup  8800 Viborg 
 
 Mobil 22 59 88 31  Mobil 51 31 89 28 
 Mail thomas@exvoto.dk  Mail ddooley@webspeed.dk 
 
 
 Martin Mikkelsen   
 Hagenstrupparken 49   
 8860 Ulstrup   
 
 Mobil 29 13 83 16   
 Mail m.p.mikkelsen@ofir.dk   
 
       
 

mailto:jesper-76@webspeed.dk


      
 
Afdeling :  Træner/hjælper : 
      
 
U-14 drenge Kenneth Borum   
 Møgelparken 110   
Mandag - tirsdag og torsdag 8800 Viborg   
17.00 – 19.00 
 Tlf.   Tlf.  
Årgang 2003 Mobil 29 72 78 32  Mobil  
 Mail sikaargang2003@gmail.com  Mail  
 
      
 
U-13 piger Niels Andersen 
 Solbærvej 9 
Mandag - onsdag og torsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
18.30 – 20.30 
 Tlf.   Tlf.  
Årgang 2004 Mobil 60 62 26 23  Mobil  
 Mail nielsbandersen21@gmail.com Mail  
 
      
 
U-13 drenge Søren Christensen  Torben Andersen 
 Liseborgvej 49  Svalelunden 17 
Tirsdag og torsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Tlf. 86 61 21 58  Tlf. 86 61 09 43 
Årgang 2004 Mobil 40 45 20 63  Mobil 30 60 44 17 
 Mail sc@nh-handling.dk  Mail monaobsen@gmail.com 
 
 
    
    
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Tlf.   Tlf.  
 Mobil   Mobil  
 Mail   Mail  
 
      
 
U-12 piger Lone Roesholm  Ulla Dalsgaard 
 Brombærvej 11  Glentevej 27 
Mandag  8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Tlf.   Tlf.  
Årgang 2005 Mobil 53 29 98 89  Mobil 23 65 12 02 
 Mail roesholm@gmail.com  Mail glentevej@mail.dk 
 
      
 



      
 
Afdeling :  Træner/hjælper : 
      
 
U-12 drenge Peter Johannesen  Michael Pedersen 
 Møgelparken 140  Liseborg Lund 9 
Tirsdag og torsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 23 38 29 04  Mobil 25 33 95 65 
Årgang 2005 Mail pgo@topdanmark.dk  Mail mpkabel@hotmail.com 
 
 
 Steen Brokær  Klaus Kærgård 
 Liseborg Mark 66  Liseborg Hegn 19 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 20 42 04 68  Mobil  20 40 58 03 
 Mail steen@brokaer.eu  Mail klauskaergaard@gmail.com 
 
      
 
U-11 piger Gitte Bertelsen Nørskov  Maibritt Dalsgaard 
 Porsevej 1  Tjalfesvej 5 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Tlf. 86 62 34 79  Tlf.  
Årgang 2006 Mobil 22 94 23 00  Mobil 61 89 06 88 
 Mail g.bertelsen10@hotmail.dk  Mail maibrittdalsgaard@msn.com 
 
      
 
U-11 drenge Kim Andreasen  Allan Jakobsen 
 Topmejsevej 12  Møgeltoft 23 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 93 99 18 71  Mobil 41 19 01 87 
Årgang 2006 Mail kim@balumse.dk  Mail allan-jakobsen@hotmail.com 
 
 
 Jeppe Jensen  Svend-Aage Kristensen 
 Møgelparken 148  Hesteengen 42 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 40 57 33 55  Mobil 20 22 26 99 
 Mail jeppe@ditstudie@dk  Mail fam_kristensen@live.dk 
 
 
 Lars Riisager 
 Liseborg Hegn 43 
 8800 Viborg 
 
 Mobil 20 99 08 88 
 Mail lr@via.dk 
 
      
 
U-10 piger Morten Jensen  Louise Lykke Gregersen 
 Liseborg Mark 25  Liseborg Mark 15 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 24 60 21 38  Mobil 21 21 30 62 
Årgang 2007 Mail lynderupmorten@hotmail.com Mail      louiselykkegregersen@hotmail.com 
 
      
 



      
 
Afdeling :  Træner/hjælper : 
      
 
U-10 drenge Jack Nielsen  Thorsten Lossin 
 Liseborg Hegn 21  Møgelparken 64 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 25 33 29 23  Mobil 22 11 94 00 
Årgang 2007 Mail jacknielsen76@hotmail.com  Mail lossin@yahoo.dk 
 
 
 Henrik Tandrup  Per Hagedorn Pallesen 
 Liseborg Mark 37  Solbærvej 19 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 25 18 75 30  Mobil 25 32 09 64 
 Mail  henriktandrup@gmail.com  Mail php@viborg.dk 
 
 
 Thomas Andersen 
 Koldingvej 17 
 8800 Viborg 
 
 Mobil 40 10 85 03 
 Mail menykaffe1@gmail.com 
 
      
 
U-9 piger Tina og Jesper Nedergaard  Henrik Toft Mathiasen 
 Liseborg Mark 11  Liseborg Toft 52 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 51 40 76 30  Mobil 25 34 36 10 
Årgang 2008 Mail tnr@topdanmark.dk  Mail henrik.toft.mathiasen@gmail.com 
 
 Louise Lykke Gregersen  Ketil Sørensen 
 Liseborg Mark 15  Liseborg Bakke 8 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil  21 21 30 62  Mobil 24 91 66 98 
 Mail louiselykkegregersen@hotmail.com Mail ketil@kajogdem.dk 
 
 
 Søren Larsen   
 Liseborg Bakke 5   
 8800 Viborg   
 
 Mobil 29 66 39 33   
 Mail s_y_larsen@hotmail.com   
 
       
 



      
 
Afdeling :  Træner/hjælper : 
      
 
U-9 drenge Lars Nørskov  Lars Ostenfeld Rasmussen 
 Porsevej 1  Liseborg Mark 32 C 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 41 31 82 73  Mobil 30 29 03 49 
Årgang 2008 Mail lars.norskov@arlafoods.com  Mail ostenfeld1201@live.dk 
 
 Peter Thorsen  Michael Vestergaard 
 Sortmejsevej 8  Liseborg Mark 26 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 28 34 85 22  Mobil 21 41 61 20 
 Mail pbthorsen@gmail.com  Mail  michaelhansen79@hotmail.com 
 
 Kristoffer M. Nielsen  Jeppe Norup 
 Solsortevej 21  Sønderkær 25 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 22 73 62 64  Mobil 61 67 81 71 
 Mail nielsen.kristoffer@gmail.com  Mail jeppenorup@gmail.com 
 
      
 
U-8 piger Morten Worm Thomsen  Ole Petersen 
 Kærvej 2  Skovfyrren 18 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 21 84 64 46  Mobil 23 27 61 64 
Årgang 2009 Mail  mt@nac.dk  Mail ohp@tolerance.dk 
 
 Jan Sørensen 
 Liseborg Høje 2 
 8800 Viborg 
 
 Mobil 30 38 18 93 
 Mail jan.sorensen@louisnielsen.dk 
 
      
 
U-8 drenge Michael Kristensen  Niels Henrik Knudsen 
 Liseborg Mark 68  Tranebærvej 14 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil 28 30 36 93  Mobil 40 64 88 82 
Årgang 2009 Mail liseborgmark68@gmail.com  Mail niels-henrikknudsen@hotmail.com 
 
 Thomas Schmidt  Thomas G. Nielsen 
 Gl. Århusvej 69  Sdr. Allé 60 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 40 80 21 46  Mobil 20 75 27 95 
 Mail tschmidt@mil.dk  Mail thomas@munkognielsen.dk 
 
 Rasmus Sørensen  Ismail Hussein Hassan 
 Hesteengen 9  Ellekonebakken 12 - 1. tv 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 22 57 80 28  Mobil 26 51 84 16 
 Mail rasmusislin@gmail.com  Mail ihviborg@hotmail.com 
 
      



      
 
Afdeling :  Træner/hjælper : 
      
 
U-7 piger  
  
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 – 19.00 
 Mobil   Mobil  
Årgang 2010 Mail    Mail  
 
      
 
U-7 drenge Ib Nielsen  Peter Jones 
 Møgelparken 23  Møgelparken 132 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 - 19.00 
 Mobil 51 91 74 21  Mobil 42 80 09 45 
Årgang 2010 Mail ibnielsen81@gmail.com  Mail peter@udgiv.dk 
  
 
 
 Jesper Andersen  Loui Hjørnholm 
 Falkevej 58 – st. tv.  Danevang 2 
 8800 Viborg  8800 Viborg 
 
 Mobil 22 41 80 60  Mobil 41 78 08 41 
 Mail  jesper8800andersen@gmail.com Mail loui@hjornholm.com 
 
 
 Christian Øe 
 Hindbærvej 9 
 8800 Viborg 
 
 Mobil 20 76 13 94 
 Mail christianoee@gmail.com 
 
      
 
U-6 drenge Søren Lind Bak-Nielsen  Søren Astrup Madsen 
 Møgeltoft 9  Hesteengen 25 
Mandag og onsdag 8800 Viborg  8800 Viborg 
17.00 - 19.00 
 Mobil 23 44 45 60  Mobil 30 13 19 79 
Årgang 2011/2012 Mail sbn@dali.dk  Mail madsen25@hotmail.dk 
 
      
 
Ungdomskoordinator Michael Staun 
 Kornvænget 3 D 
 8800 Viborg 
  
 Tlf. 86 60 09 73 
 Mobil 28 42 88 93 
 Mail fodbold@sik-viborg.dk 
 
      
 



ØVRIGE KONTAKTPERSONER  I  S I K 
             

Formand  Steen Mikkelsen Tlf. 86 61 28 49 
  Tyttebærvej 33 Mobil 40 11 66 81 . arb. 
  8800 Viborg Mail  stmi@nykredit.dk 
      

Næstformand Michael Staun Tlf.  86 60 09 73 
  Kornvænget 3 D Mobil 28 42 88 93 – efter 16.30 
  8800 Viborg Mail fodbold@sik-viborg.dk 
      

Kampfordeler Jens Vissing Lauritsen Tlf.  86 61 40 04 
  Tjørnevej 15 Mobil 22 43 84 55 
  7540 Haderup Mail haandbold@dgimidt.dk 
      

Fysioterapeut  Dennis Husum Mikkelsen Mobil 27 28 36 51 
   Mail  dennis_husum@hotmail.com 
       

Webmaster  Per Nielsen Mobil 51 93 19 48 
   Mail  psn@sportssys.com 
       

 

ØVRIGE KONTAKTPERSONER  I  TEAM VIBORG 
             

Formand  Steen Mikkelsen Tlf. 86 61 28 49 
  Tyttebærvej 33 Mobil 40 11 66 81 . arb. 
  8800 Viborg Mail  stmi@nykredit.dk 
      

Næstformand Michael Staun Tlf.  86 60 09 73 
  Kornvænget 3 D Mobil 28 42 88 93 – efter 16.30 
  8800 Viborg Mail fodbold@sik-viborg.dk 
      

Kampfordeler Jens Vissing Lauritsen Tlf.  86 61 40 04 
  Tjørnevej 15 Mobil 22 43 84 55 
  7540 Haderup Mail haandbold@dgimidt.dk 
       

Fysioterapeut  Dennis Husum Mikkelsen Mobil 27 28 36 51 
   Mail  dennis_husum@hotmail.com 
       

Webmaster Poul-Erik Hebsgaard Mobil 29 80 55 31 
   Mail  Hebsgaard@youmail.dk 
       

 

ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
             

Liseborgcentret Jørn Nygaard Tlf.   51 58 48 27 
  Kornblomstvej 6 Privat 86 62 31 97 
  8800 Viborg Mail  jny@viborg.dk 
      

Cafeteria  Susanne Højgaard Tlf.  86 62 37 77 – Liseborg 
  Lyngvej 29 Mobil 26 15 24 59 
  8800 Viborg Mail  cafeteria@sik-viborg.dk 
      

 

 

 

 


